
 
 
 
Beslutsprotokoll februari 

 

Från möte med styrgrupp och projektledare i Jönköping, 

2009-02-23 
 
Närvarande: Roland Tiger via Adobe, Katinka Borg, Solveig Einarsdóttir, Kerstin Olsson, 
Elisabeth Erikson och Linnéa Sjögren 
 
 
 
Linnéa Sjögren, ny projektledare, ska delge arbetsgrupperna sina idéer och förslag för hur 
sökportalen kan förändras.  
 
Linnéa ska göra checklistor, aktivitetsplaner, tidsplaner och ev. resultatkartor för projektet och 
för arbetsgruppernas uppgifter. 
 
Fokus ska under våren ligga på utvärdering och utnyttjande av användartesterna, arbetet med 
proxyservern, den grafiska profilen, medieleveransfrågan, visning och marknadsföring av 
portalen. Linnéa gör en arbetsplan inför nästa styrgruppsmöte. 

 
Besluta att avvaktar med höstens planering. 
 
Projektansökan för år tre beslutades att skickas in. Vi ska avvakta med prioriteringar tills vi 
vet hur mycket pengar projektet får från KUR. Teknik och marknadsföring kommer att vara 
viktiga områden under 2009. 
 
Arbetsgruppen för låntagarbeställningar ska göra en prototyp för hur låntagarbeställningar i 
portalen ska kunna gå till. Prototyperna ska sedan testas ute på bibliotek i varje län under 
april. Efter det blir det diskussion med teknikgruppen i maj. 
 
Linnéa och Elisabeth ska undersöka vilka nätverk som finns i länen för IT-frågor. Vi kommer 
att göra ett månadsbrev för Bibliotek24 som ska skickas till länsbibliotekarier och andra 
intressenter som deltagare i Sverigebiblioteket m fl. Diskuteras mer på nästa möte. 

 
Linnéa ska göra en baspresentation för Bibliotek24 i PowerPoint. 

 
Linnéa gör efter samråd med Kerstin en kommunikationsplan för marknadsföringen. Linnéa 
kontaktar en reklambyrå som kan ta fram ny grafisk profil.  

 
Maria, Elisabeth och Linnéa undersöker hur vi kan göra demofilmer med hjälp av 
programmet Camtasia. Filmerna får göras efter att den nya grafiska profilen är klar.  

 
Linnéa ska skicka in ett paper till konferensen Mötesplats inför framtiden när det blir dags.  



                                                                      
Elisabeth Erikson fortsätter arbetet med att få in Ebsco och Mediearkivet i sökportalen. 
Elisabeth ska undersöka även Credo och Landguiden. 

 
Örebro län vill gå med i projektet. 

 
Linnéa och Elisabeth ska tillsammans med arbetsgrupperna planera en samlingsträff den 14-
15 september då vi ska diskutera Bibliotek24:s framtid 

 
 
 
                                                                                           Anteckningar: Linnéa 


